

KRIMOJO HOLDING ApS

Tranevej 14
8240 Risskov

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2017

John Ry
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRIMOJO HOLDING ApS
Tranevej 14
8240 Risskov

Telefonnummer: 20911646
e-mailadresse: jry@martinsen.dk

CVR-nr: 28902697
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Vejlby Centervej
8240 Risskov
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 532.063

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2016/2017 for opfyldt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		25.000	0
Bruttoresultat		25.000	0
Resultat af ordinær primær drift		25.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-31.455	-49.971
Andre finansielle indtægter		707.362	212.801
Øvrige finansielle omkostninger		-2.115	-164.562
Ordinært resultat før skat		698.792	-1.732
Skat af årets resultat		-166.729	-9.955
Årets resultat		532.063	-11.687
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	101.200
Overført resultat		532.063	-112.887
I alt		532.063	-11.687

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.475	486.335
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.475	486.335
Anlægsaktiver i alt		49.475	486.335
Tilgodehavende skat		21.202	130.091
Andre tilgodehavender		193.265	999.571
Periodeafgrænsningsposter		40.000	0
Tilgodehavender i alt		254.467	1.129.662
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.084.943	3.062.320
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.084.943	3.062.320
Likvide beholdninger		567.856	659.072
Omsætningsaktiver i alt		5.907.266	4.851.054
Aktiver i alt		5.956.741	5.337.389

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		5.634.252	5.102.189
Forslag til udbytte		0	101.200
Egenkapital i alt		5.760.252	5.329.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.489	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.489	8.000
Gældsforpligtelser i alt		196.489	8.000
Passiver i alt		5.956.741	5.337.389

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.